

Getränke Widenhorn

Gültig vom 25. Mai bis 04. Juni 2022

Längerach 12 · 78354 Sipplingen
Tel.: 07551/1579 · Fax: 07551/1593
URL: www.getraenke-widenhorn.de
Mail: info@getraenke-widenhorn.de

Öffnungszeiten:
Mo-Fr 09.00-12.30 Uhr + 15.00-18.00 Uhr
Sa 09.00-13.00 Uhr

Lust auf Erfrischung?



Volvic
• Naturelle

4.44

6x1,5 L + 3.00€ Pfand/1 L=0.49€



Bionade
• versch. Sorten

9.95

12x0,33 L + 2.46€ Pfand/1 L=2.51€



Paulaner
• Spezi

12.49

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.25€



Deit
Zuckerfrei
• versch. Sorten

10.45

12x1,0 L + 3.30€ Pfand/1 L=0.87€



Jever
• versch. Sorten

16.95

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.70€
24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=2.14€



Clausthaler
Alkoholfrei
• Original

15.95

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.60€



Allgauer Brauhaus
Buble Beer
• Edelbräu

16.95

20x0,5 L + 4.50€ Pfand/1 L=1.70€



Maisel's Weisse
• Alkoholfrei

17.95

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.80€



Paulaner
Hefe-Weißbier
• Naturtrüb
• Alkoholfrei

14.99

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.50€